处级女干部、女性高级专业技术人员年满五十五周岁时

自愿退休申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	参加工作时间

	现党政职务

	现专业技术职务

	曾任行政或管理职务

	行政或管理职务

免  职  时  间

	根据组通字〔2015〕14号文件规定，“事业单位中担任党务、行政管理工作的相当于正、副处级的女干部和具有高级职称的女性专业技术人员，年满六十周岁退休。上述女干部和具有高级职称的女性专业技术人员如本人申请，可以在年满五十五周岁时自愿退休。”
    本人申请在年满五十五周岁时自愿退休。

                              申请人本人签名：

年    月    日

	所在部门
意见
	  经研究，同意           同志在年满五十五周岁时办理退休。
                              领导签字：

    部门（公章）

     年  月  日

	人事处意见
	                                   处长签字：
   （盖章）

     年  月  日

	校长意见
	                                      校长签字：
    （盖章）

                                            年  月   日